
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Βραχιάς

Ε.Τ. 1098Β 1099Β 2/2 Ε.Τ.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 370 351 721

ΨΗΦΙΣΑΝ 278 253 531

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 75,14% 72,08% 73,65%

ΑΚΥΡΑ 10 12 22

ΛΕΥΚΑ 6 8 14

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 16 20 36

ΕΓΚΥΡΑ 262 233 495

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

34 34 68 13,74%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
2 2 4 0,81%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

100 103 203 41,01%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
42 18 60 12,12%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

33 40 73 14,75%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
51 36 87 17,58%
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Βραχιάς (Γ)

Σε 2/2 Ε.Τ.
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Κυμίνων

Ε.Τ. 1100B 1101B 1102B 1103B 1104B 1105B 1106B 7/7 Ε.Τ.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 472 478 470 483 472 474 489 3.338

ΨΗΦΙΣΑΝ 342 342 332 332 321 328 358 2.355

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 72,46% 71,55% 70,64% 68,74% 68,01% 69,20% 73,21% 70,55%

ΑΚΥΡΑ 21 21 21 30 8 33 14 148

ΛΕΥΚΑ 8 8 7 9 8 10 1 51

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 29 29 28 39 16 43 15 199

ΕΓΚΥΡΑ 313 313 304 293 305 285 343 2.156

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

63 56 78 42 67 39 64 409 18,97%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
18 21 18 19 25 24 25 150 6,96%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

81 62 67 78 70 55 81 494 22,91%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
51 57 46 67 63 72 49 405 18,78%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

16 30 28 28 20 26 44 192 8,91%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
84 87 67 59 60 69 80 506 23,47%
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Κυμίνων (Γ)

Σε 7/7 Ε.Τ.
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Ν.Μαλγάρων

Ε.Τ. 1107B 1108B 1109B 1110B 1111B 1112B 6/6 Ε.Τ.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 461 460 460 461 460 463 2.765

ΨΗΦΙΣΑΝ 299 295 299 325 308 307 1.833

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 64,86% 64,13% 65,00% 70,50% 66,96% 66,31% 66,29%

ΑΚΥΡΑ 27 14 21 10 11 13 96

ΛΕΥΚΑ 8 6 8 10 4 4 40

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 35 20 29 20 15 17 136

ΕΓΚΥΡΑ 264 275 270 305 293 290 1.697

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

60 69 60 62 76 71 398 23,45%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
5 5 9 6 6 14 45 2,65%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

68 81 63 99 83 64 458 26,99%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
59 47 45 61 40 52 304 17,91%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

4 6 15 14 5 5 49 2,89%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
68 67 78 63 83 84 443 26,10%
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Ν.Μαλγάρων (Γ)

Σε 6/6 Ε.Τ.
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Ε. Αξιού

ΒΡΑΧΙΑΣ ΚΥΜΙΝΩΝ Ν.ΜΑΛΓΑΡΩΝ

2  E.T. 7  E.T. 6  E.T.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 721 3.338 2.765 6.824

ΨΗΦΙΣΑΝ 531 2.355 1.833 4.719

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 73,65% 70,55% 66,29% 69,15%

ΑΚΥΡΑ 22 148 96 266

ΛΕΥΚΑ 14 51 40 105

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 36 199 136 371

ΕΓΚΥΡΑ 495 2.156 1.697 4.348

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

68 409 398 875 20,12%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
4 150 45 199 4,58%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

203 494 458 1.155 26,56%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
60 405 304 769 17,69%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

73 192 49 314 7,22%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
87 506 443 1.036 23,83%
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ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 15 / 15  Ε.Τ.

Σχεδίαση-Ανάπτυξη: Θεόκριτος Χαζαράκης Σελίδα 1



ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Ε. Αξιού (Γ)

Σε 15/15 Ε.Τ.
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Ψήφοι

Σχεδιαση-Ανάπτυξη: Θεόκριτος Χαζαράκης Σελίδα 1



ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Σίνδου

Ε.Τ. 1113B 1114B 1115B 1116B 1117B 1118B 1119B 1120B 1121B 1122B 1123B 1124B 1125B 1126B 14/14 Ε.Τ.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 534 495 498 494 492 492 493 492 493 504 494 490 493 490 6.954

ΨΗΦΙΣΑΝ 357 336 338 311 333 325 331 314 340 335 313 350 326 316 4.625

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 66,85% 67,88% 67,87% 62,96% 67,68% 66,06% 67,14% 63,82% 68,97% 66,47% 63,36% 71,43% 66,13% 64,49% 66,51%

ΑΚΥΡΑ 16 19 14 6 10 20 21 13 21 14 18 16 21 12 221

ΛΕΥΚΑ 4 8 3 12 11 6 4 5 2 1 7 6 3 4 76

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 20 27 17 18 21 26 25 18 23 15 25 22 24 16 297

ΕΓΚΥΡΑ 337 309 321 293 312 299 306 296 317 320 288 328 302 300 4.328

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

95 38 58 65 72 61 56 68 65 71 82 83 64 80 958 22,13%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
16 14 11 12 7 10 6 13 17 19 17 7 24 14 187 4,32%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

86 101 109 95 86 96 85 87 84 102 80 78 93 84 1.266 29,25%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
18 41 50 36 39 36 34 34 38 21 22 33 19 30 451 10,42%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

89 68 34 45 66 40 71 52 58 51 49 72 52 46 793 18,32%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
33 47 59 40 42 56 54 42 55 56 38 55 50 46 673 15,55%
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Σχεδίαση-Ανάπτυξη: Θεόκριτος Χαζαράκης Σελίδα 1



ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Σίνδου (Γ)

Σε 14/14 Ε.Τ.
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Σχεδιαση-Ανάπτυξη: Θεόκριτος Χαζαράκης Σελίδα 1



ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Καλοχωρίου

Ε.Τ. 1127B 1128B 1129B 1130B 1131B 1132B 1133B 1134B 8/8 Ε.Τ.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 496 502 503 502 509 505 501 495 4.013

ΨΗΦΙΣΑΝ 332 344 329 342 341 344 355 355 2.742

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 66,94% 68,53% 65,41% 68,13% 66,99% 68,12% 70,86% 71,72% 68,33%

ΑΚΥΡΑ 21 14 21 17 11 18 15 23 140

ΛΕΥΚΑ 5 10 7 13 2 8 7 8 60

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 26 24 28 30 13 26 22 31 200

ΕΓΚΥΡΑ 306 320 301 312 328 318 333 324 2.542

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

62 66 36 46 71 43 56 52 432 16,99%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
53 58 63 53 60 57 60 71 475 18,69%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

32 41 48 44 47 38 52 43 345 13,57%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
60 47 49 52 51 58 63 42 422 16,60%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

24 50 25 21 30 25 24 44 243 9,56%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
75 58 80 96 69 97 78 72 625 24,59%
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Σχεδίαση-Ανάπτυξη: Θεόκριτος Χαζαράκης Σελίδα 1



ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Καλοχωρίου (Γ)

Σε 8/8 Ε.Τ.
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Ψήφοι

Σχεδιαση-Ανάπτυξη: Θεόκριτος Χαζαράκης Σελίδα 1



ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Διαβατών

Ε.Τ. 1135B 1136B 1137B 1138B 1139B 1140B 1141B 1142B 1143B 1144B 1145B 1146B 1147B 13/13 Ε.Τ.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 538 523 522 521 520 526 520 522 526 523 530 524 525 6.820

ΨΗΦΙΣΑΝ 303 305 336 299 313 256 305 282 286 286 321 309 313 3.914

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 56,32% 58,32% 64,37% 57,39% 60,19% 48,67% 58,65% 54,02% 54,37% 54,68% 60,57% 58,97% 59,62% 57,39%

ΑΚΥΡΑ 16 16 11 14 12 13 15 5 20 9 14 24 22 191

ΛΕΥΚΑ 4 2 3 1 7 3 8 18 2 6 12 14 7 87

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 20 18 14 15 19 16 23 23 22 15 26 38 29 278

ΕΓΚΥΡΑ 283 287 322 284 294 240 282 259 264 271 295 271 284 3.636

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

138 131 128 148 131 80 124 91 84 112 108 104 97 1.476 40,59%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
8 6 4 6 14 10 8 9 9 10 31 5 9 129 3,55%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

28 25 23 23 24 20 32 22 20 24 40 28 27 336 9,24%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
63 79 72 57 49 63 57 78 75 64 61 80 81 879 24,17%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

4 10 11 3 13 5 6 9 6 14 8 5 94 2,59%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
42 36 84 47 63 62 61 53 67 55 41 46 65 722 19,86%
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Σχεδίαση-Ανάπτυξη: Θεόκριτος Χαζαράκης Σελίδα 1



ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Διαβατών (Γ)

Σε 13/13 Ε.Τ.
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Ψήφοι

Σχεδιαση-Ανάπτυξη: Θεόκριτος Χαζαράκης Σελίδα 1



ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Ν.Μαγνησίας

Ε.Τ. 1148B 1149B 1150B 1151B 1152B 1153B 1154B 1155B 8/8 Ε.Τ.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 513 520 510 511 512 512 510 510 4.098

ΨΗΦΙΣΑΝ 337 382 327 339 352 335 329 334 2.735

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 65,69% 73,46% 64,12% 66,34% 68,75% 65,43% 64,51% 65,49% 66,74%

ΑΚΥΡΑ 21 17 12 15 10 10 13 13 111

ΛΕΥΚΑ 2 1 3 4 4 6 5 5 30

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 23 18 15 19 14 16 18 18 141

ΕΓΚΥΡΑ 314 364 312 320 338 319 311 316 2.594

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

86 94 105 92 101 86 74 89 727 28,03%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
17 11 9 10 6 12 26 6 97 3,74%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

28 44 30 42 40 46 20 26 276 10,64%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
68 46 54 53 49 64 41 70 445 17,15%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

7 3 2 11 16 1 28 8 76 2,93%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
108 166 112 112 126 110 122 117 973 37,51%
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Ν.Μαγνησίας (Γ)

Σε 8/8 Ε.Τ.
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Ψήφοι

Σχεδιαση-Ανάπτυξη: Θεόκριτος Χαζαράκης Σελίδα 1



ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Ε. Εχεδώρου

ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΙΝΔΟΥ

13  E.T. 8  E.T. 8  E.T. 14  E.T.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 6.820 4.013 4.098 6.777 21.708

ΨΗΦΙΣΑΝ 3.914 2.742 2.735 4.608 13.999

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 57,39% 68,33% 66,74% 67,99% 64,49%

ΑΚΥΡΑ 191 140 111 207 649

ΛΕΥΚΑ 87 60 30 73 250

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 278 200 141 280 899

ΕΓΚΥΡΑ 3.636 2.542 2.594 4.328 13.100

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

1.476 432 727 958 3.593 27,43%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
129 475 97 187 888 6,78%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

336 345 276 1.266 2.223 16,97%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
879 422 445 451 2.197 16,77%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

94 243 76 793 1.206 9,21%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
722 625 973 673 2.993 22,85%

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 43 / 43 Ε.Τ.
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Ε. Εχεδώρου (Γ)

Σε 43/43 Ε.Τ.
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Χαλάστρας

Ε.Τ. 1156B 1157B 1158B 1159B 1160B 1161B 1162B 1163B 1164B 1165B 1166B 1167B 1168B 13/13 Ε.Τ.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 519 508 499 490 493 515 492 491 515 512 491 491 490 6.506

ΨΗΦΙΣΑΝ 378 323 342 337 338 367 330 343 366 382 349 346 349 4.550

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 72,83% 63,58% 68,54% 68,78% 68,56% 71,26% 67,07% 69,86% 71,07% 74,61% 71,08% 70,47% 71,22% 69,94%

ΑΚΥΡΑ 10 13 16 16 13 13 17 15 19 21 16 18 16 203

ΛΕΥΚΑ 3 5 3 5 6 6 7 2 3 1 7 1 49

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 13 18 19 21 19 19 24 17 19 24 17 25 17 252

ΕΓΚΥΡΑ 365 305 323 316 319 348 306 326 347 358 332 321 332 4.298

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

68 36 32 29 45 51 47 53 49 29 39 36 33 547 12,73%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
21 27 11 22 14 26 16 17 17 12 18 15 9 225 5,23%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

110 112 155 97 151 162 117 124 134 173 123 143 173 1.774 41,28%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
66 44 41 55 28 35 34 50 44 41 52 38 37 565 13,15%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

50 44 34 55 48 29 38 40 51 27 54 34 22 526 12,24%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
50 42 50 58 33 45 54 42 52 76 46 55 58 661 15,38%
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Χαλάστρας (Γ)

Σε 13/13 Ε.Τ.
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Ψήφοι

Σχεδιαση-Ανάπτυξη: Θεόκριτος Χαζαράκης Σελίδα 1



ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Ανατολικού

Ε.Τ. 1169B 1170B 1171B 1172B 1173B 5/5 Ε.Τ.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 496 501 536 495 493 2.521

ΨΗΦΙΣΑΝ 339 356 372 305 334 1.706

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 68,35% 71,06% 69,40% 61,62% 67,75% 67,67%

ΑΚΥΡΑ 18 15 12 19 32 96

ΛΕΥΚΑ 1 1 4 5 6 17

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 19 16 16 24 38 113

ΕΓΚΥΡΑ 320 340 356 281 296 1.593

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

55 61 67 57 66 306 19,21%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
10 18 13 18 9 68 4,27%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

191 197 197 163 156 904 56,75%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
9 10 22 12 17 70 4,39%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

28 35 31 20 31 145 9,10%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
27 19 26 11 17 100 6,28%
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Κ. Ανατολικού (Γ)

Σε 5/5 Ε.Τ.
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Ψήφοι
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Ε. Χαλάστρας

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

5  E.T. 13  E.T.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 2.521 6.506 9.027

ΨΗΦΙΣΑΝ 1.706 4.550 6.256

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 67,67% 69,94% 69,30%

ΑΚΥΡΑ 96 203 299

ΛΕΥΚΑ 17 49 66

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 113 252 365

ΕΓΚΥΡΑ 1.593 4.298 5.891

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

306 547 853 14,48%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
68 225 293 4,97%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

904 1.774 2.678 45,46%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
70 565 635 10,78%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

145 526 671 11,39%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
100 661 761 12,92%

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 18 / 18 Ε.Τ.
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δ.Ε. Χαλάστρας (Γ)

Σε 18/18 Ε.Τ.

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000
Ε

Π
Α

Ν
Ε

Κ
Κ

ΙΝ
Η

Σ
Η

 -
Α

Ν
Ο

ΙΓ
Ο

Υ
Μ

Ε
 Τ

Ο
 Δ

Η
Μ

Ο
 

Δ
Ε

Λ
Τ

Α
 Σ

Τ
Ο

 Μ
Ε

Λ
Λ

Ο
Ν

 
(Ι

ω
α

ν
ν
ίδ

η
ς
 Ι

ω
ά

ν
ν
η

ς
)

Λ
Α

ΪΚ
Η

 Σ
Υ

Σ
Π

Ε
ΙΡ

Ω
Σ

Η
 Δ

Ε
Λ

Τ
Α

 
(Χ

α
τζ

η
κ
υ
ρ

ιά
κ
ο

υ
 Π

α
σ

χ
α

λ
ίν

α
)

Μ
Π

Ρ
Ο

Σ
Τ

Α
 Ο

 Α
Ν

Θ
Ρ

Ω
Π

Ο
Σ

 -
Δ

Η
Μ

Ο
Σ

 Δ
Ε

Λ
Τ

Α
 

(Φ
ω

τό
π

ο
υ
λ
ο

ς
 Ε

υ
θ

ύ
μ

ιο
ς
)

Ο
 Δ

Η
Μ

Ο
Σ

 Μ
Α

Σ
 

(Δ
ια

μ
α

ν
τό

π
ο

υ
λ
ο

ς
 Α

λ
έξ

α
ν
δ

ρ
ο

ς
)

Σ
Π

Υ
Ρ

Ο
Σ

 Σ
Τ

Α
Μ

Α
Τ

Α
Κ

Η
Σ

 
Ξ

Ε
Κ

ΙΝ
Α

Μ
Ε

! 
Δ

Υ
Ν

Α
Τ

Α
/Δ

Η
Μ

ΙΟ
Υ

Ρ
Γ
ΙΚ

Α
/Δ

Η
Μ

Ο
Κ

Ρ
Α

Τ
ΙΚ

Α
 

(Σ
τα

μ
α

τά
κ
η

ς
 Σ

π
υ
ρ

ίδ
ω

ν
)

Ω
Ρ

Α
 Ε

Υ
Θ

Υ
Ν

Η
Σ

 
(Γ

λ
ώ

σ
σ

η
ς
 Γ

εώ
ρ

γ
ιο

ς
)

853

293

2.678

635 671 761

Ψήφοι

Σχεδιαση-Ανάπτυξη: Θεόκριτος Χαζαράκης Σελίδα 1



ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δήμος Δέλτα

ΒΡΑΧΙΑΣ ΚΥΜΙΝΩΝ Ν.ΜΑΛΓΑΡΩΝ ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΙΝΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

2/2 Ε.Τ. 7/7 Ε.Τ. 6/6 Ε.Τ. 13/13 Ε.Τ. 8/8 Ε.Τ. 8/8 Ε.Τ. 14/14 Ε.Τ. 5/5 Ε.Τ. 13/13 Ε.Τ.

ΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 721 3.338 2.765 6.820 4.013 4.098 6.777 2.521 6.506 37.559

ΨΗΦΙΣΑΝ 531 2.355 1.833 3.914 2.742 2.735 4.608 1.706 4.550 24.974

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 73,65% 70,55% 66,29% 57,39% 68,33% 66,74% 67,99% 67,67% 69,94% 66,49%

ΑΚΥΡΑ 22 148 96 191 140 111 207 96 203 1.214

ΛΕΥΚΑ 14 51 40 87 60 30 73 17 49 421

ΣΥΝ.ΑΚ./Λ. 36 199 136 278 200 141 280 113 252 1.635

ΕΓΚΥΡΑ 495 2.156 1.697 3.636 2.542 2.594 4.328 1.593 4.298 23.339

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ 

ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ - ΑΝΟΙΓΟΥΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΕΛΤΑ ΣΤΟ ΜΕΛΛΟΝ 

(Ιωαννίδης Ιωάννης)

68 409 398 1.476 432 727 958 306 547 5.321 22,80%

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΕΛΤΑ 

(Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα)
4 150 45 129 475 97 187 68 225 1.380 5,91%

ΜΠΡΟΣΤΑ Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΤΑ 

(Φωτόπουλος Ευθύμιος)

203 494 458 336 345 276 1.266 904 1.774 6.056 25,95%

Ο ΔΗΜΟΣ ΜΑΣ 

(Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος)
60 405 304 879 422 445 451 70 565 3.601 15,43%

ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ! 

ΔΥΝΑΤΑ/ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΑ/ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΑ 

(Σταματάκης Σπυρίδων)

73 192 49 94 243 76 793 145 526 2.191 9,39%

ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

(Γλώσσης Γεώργιος)
87 506 443 722 625 973 673 100 661 4.790 20,52%

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 76 / 76 Ε.Τ.
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ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26-05-2019 ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΥΑΣΜΩΝ Δήμος Δέλτα (Γ)

Σε 76/76 Ε.Τ.
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